绵阳职业技术学院 2022 年专升本考试

考前补充公告

本公告适用于参加绵阳职业技术学院考点 2022 年专升本考试的全体考生。

根据《四川省教育厅关于进一步加强我省 2022 年普通高等学校专升本考试疫情防控工作

的通知》文件要求，针对考试疫情防控最新工作要求，现在 4 月 15 日首次考前公告基础上，

发布以下补充公告：

1.全体考生从南门进入考点时须持有效二代身份证、完整的纸质版准考证、出示健康码

绿码、行程卡绿码，同时均须出示考前三天内两次核酸检测报告阴性证明（间隔 24小时以上，

纸质、电子版均可），扫描场所码，测试体温合格后进入本考点。

2.全体考生前往第一教学楼警戒线外指定地点间隔 1米有序排队候考时，必须再次出示

健康码绿码、行程卡绿码、三天内两次核酸检测报告阴性证明（间隔 24 小时以上，纸质、电

子版均可），经检测体温合格后，有序进入第一教学楼 B区，前往各考室外排队安检。

3.还未返校的考生，根据本人考试当天日期（报考不同对口本科院校，考试日期不同），

请在参加考试前自行前往校外相关医疗机构开展考前三天内两次核酸检测（间隔 24小时以

上）。

4.已返校的考生，由各二级学院指派责任教师前往现场组织本学院考生有序排队（按照

各学院核酸采集时间段计划表要求），在 4月 19 日（星期二），4月 20日（星期三）下午 13：

30-15:30时间段内，前往第一教学楼 A区学术报告厅外，由卫健疾控部门专业医护人员统一

进行考前三天内两次核酸检测，费用自行承担。排队期间请全程佩戴口罩。

特此公告

绵阳职业技术学院

2022年 4月 18日